

Vekeplan for 4. trinn veke 16


Tlf skulen: 56 38 55 00

Tlf SFO : 99216107






Gunn : 93062959

Mail: gunn.kleppesto@oygarden.kommune.no



	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
<p>LESETRENING</p> 	<p><a href="#">Lesing nasjonaleprøver</a> KRAKEN – frykta av sjømenn frå 2022 Les teksten 2 gongar</p>	<p><a href="#">Lesing nasjonaleprøver</a> KRAKEN – frykta av sjømenn frå 2022 Jobb med oppgåver til teksten (1-6)</p>	<p>Skolen min “Stripeekorn” Eg har delt med elevane</p>	<p>Les teksten ein gong til. Skolen min “Stripeekorn” Eg har delt med elevane</p>	<p>Hugs badetøy</p>

	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
<p>HEIMEARBEID</p>	<p>Vekelekse: Hugs underskrift</p>				

FAG	LÆRINGSMÅL	INFORMASJON TIL HEIMEN
NORSK/LESING 	Eg les godt på teksten Eg kan svara på spørsmål frå teksten	Hei Først vil eg berre koma med litt fortjent skryt. Elevane har i dei siste vekena vist god arbeidsinnsats, gode samarbeids kvalifikasjonar, enormt god i stille lesinga. Her kan dåke føresette vera stolt av boret dykkar.  Lesetrening måndag og tysdag er ei av 5 oppgåver frå nasjonaleprøvar. Elevane har ca 20 min på ei slik oppgåve. Det er ikkje lang tid. Dei må lesa fort og nøye. Få med seg innhaldet og kunne svara på oppgåvena i etterkant. Dei av elevane som treng det får hjelp av ein vaksen heima til å lesa noko av teksten.  Uteskule: Det er gruppe 2 som badar. Kantina:Tacobaguett kr. 15.-  Bading: Hugs utstyr
MATEMATIKK 	Eg skriver ned oppgåver som eg ikkje har kontroll på/synes er vanskeleg Eg kan skrive ord med sj-lyd	
ENGELSK 	Eg kan svara med heil setning på spørsmål frå tekst Eg kan oversetja teksten Eg kan finna motsatte ord (opposites)	
 NM/SAMF/KRLE	Eg kan samtale og fortelja rundt sikaenes feiring av vaisakhi (14.april).	
SOSIALT MÅL  Empati	<b>Vi gjer kvarandre gode.</b> Eg forstår at menneske er ulike. <b>Eg</b> kan snakke til andre på ein positiv, høfleg og respektfull måte. Eg kan sjå når andre er lei seg.	

På skulen		MÅNDAG 15.4	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
	8.10-8.20	Friinmarj	Friinmarj	Friinmarsj Gunn kurs	Friinmarsj Gunn kurs	Friinmarj
	8.20-9.30	<u>Norsk</u> Morgonord, valfri 8.35: God morgon Alle les stille i 15 min (vaksen: les med elevane, sjekkar lekse, fører stjerner) <b>Matte</b> Nasjonaleprøvar i matematikk	<u>Norsk</u> Morgonord, valfri 8.35: God morgon Alle les stille i 15 min (vaksen: les med elevane, sjekkar lekse, fører stjerner) Sj-ord  <a href="#">Me skriv fakta om Wombat.</a> Heil setning	<u>Norsk</u> Morgonord, valfri 8.35: God morgon Alle les stille i 15 min (vaksen: les med elevane, sjekkar lekse, fører stjerner) Me ser igjennom svara til leseteksten <a href="#">Skolen sj-lyd</a> <a href="#">Sk-ord</a> <a href="#">Øverom sj</a>	<u>Norsk/Engelsk</u> Morgonord, valfri 8.30: Alle les stille i 15 min (vaksen: les med elevane, sjekkar lekse, fører stjerner)  scoop 4 Opposites Me les og oversetter s.40-41	<u>Norsk</u> Morgonord, valfri 8.30: Diktat Alle les stille i 15 min (vaksen: les med elevane, sjekkar lekse, fører stjerner)
	9.50-10.40	<b>Matte/naturfag</b> Halve klassen jobbar med nasjonaleprøvar resten på lego Spike education (2 og 2 saman)	<b>Matte</b> Nasjonaleprøvar i matematikk	<b>Matte</b> Nasjonaleprøvar i matematikk	<b>Engelsk</b> scoop 4 Opposites, Jobbar med oppgåver s.40-41 Kryssord Bingo	<b>Bading</b> Me reiser med buss til Rong ca kl 9.50
	10.40-11.05	Me ser på lesinga til denne veka. Korleis skal du jobba med lesinga.	<b>KRLE</b> <a href="#">Sikaenes feiring Vaisakhi</a>	<b>KRLE</b> <a href="#">Sikaenes feiring Vaisakhi</a>	<b>Naturfag</b> Kafebord	
	11.35-12.26	<b>Matte/naturfag</b> Halve klassen jobbar med nasjonaleprøvar resten på lego Spike education (2 og 2 saman)	<b>Samfunnsfag/Musikk/kor</b> Finskrift Kor med småtrinnet	<b>Uteskule</b> Gruppe 1 på besøk i fjøset Gruppe 2 på utesymjing	<b>Norsk</b> (Jeanette) Lesing	

	12.40-13.45					
					<u>Kunst og håndverk</u>	